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SVENSKA HANDELSFASTIGHETER BÄDDAR FÖR KUNGSÄNGEN 
Redan om två veckor öppnar KungSängen sin nya butik i en av SHF:s fastigheter på 
handelsområdet Ingelsta i Norrköping. 
Därmed återvänder sängkedjan till Östergötland. 
”Vi har saknat butiksläget som Svenska Handelsfastigheter erbjuder i ett av landets 
mest köpstarka och attraktiva handelsområden och är väldigt glada över vårt nya 
långsiktiga samarbete”, säger Nicklas Thuvesson, försäljningschef på KungSängen. 
 
För cirka två år sedan valde KungSängen att lämna Ingelsta och Norrköping, men 
började för en tid sedan undersöka möjligheten att återvända. 
”När Svenska Handelsfastigheter erbjöd oss att flytta tillbaka till lokaler som blivit lediga 
i en intilliggande fastighet, som ligger i ett väldigt bra läge, tvekade vi aldrig”, säger 
Nicklas Thuvesson. 
Lokalen är på närmare 600 kvadratmeter och avtalet löper över fem år. Det betyder att 
KungSängen och Svenska Handelsfastigheter noterar sitt nionde samarbete. 
”Vi är glada över att välkomna KungSängen tillbaka till Svenska Handelsfastigheter-
familjen på Ingelsta. Sängkedjan bidrar också till att ytterligare öka områdets 
attraktionskraft”, säger Bircan Djafer, fastighetsförvaltare på Svenska 
Handelsfastigheter. 
Redan den 25 oktober öppnar butiken som kommer att erbjuda en rad generösa 
öppningserbjudanden. 
”Vi ser ett ökat intresse av att vilja investera i en ny kvalitetssäng och vi öppnar butiken 
med en stark tilltro till regionen”, säger Nicklas Thuvesson.. 
I regionen står sig detaljhandeln väldigt stark och enbart i Östergötland omsatte den 34 
miljarder kronor 2024.  
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och 
förvaltar fastigheter för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 20,9  miljarder kronor och för 

närvarande omfattar beståndet drygt 307 fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en 
miljon kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan 
samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter 

bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 


